PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.06.2014

№ 30
г. Советская Гавань

О внесении дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов города Советская Гавань от 07.02.2014 № 6
В целях получения дополнительных доходов в бюджет городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов от 07.02.2014 № 6, дополнив пунктом 3 следующего содержания:
	№
п/п
	Адрес и характеристика объекта
	Площадь
кв. м
	Арендатор
	Предполагаемый срок продажи
	Способ

приватизации

	3
	Здание Горпищекомбината (ГПК), лит. А-А7,П,Ц., а также земельный участок под ним.
	3168,40

	Нет

	3 кв.
	Аукцион

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике (Н.В. Репина).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                        П.Ю. Боровский

Председатель  Совета

депутатов                                                                                   Л.Н. Несмиянова